ボーナスプラン変更のおしらせ

2020年 4月 1日から、新しいボーナスプログラム「シルバーバウンド ボーナスプログラム」が
導入されました。シルバーバウンド ボーナスプログラムの条件は下記のとおりです。

＜ボーナスチャレンジ期間中にボーナスを獲得するための必要条件＞
・ボーナスチャレンジ期間中にランク昇格を実現すること。
・ボーナスチャレンジ期間は初めてランク昇格した月の翌月から数えます。
・レッグ数︓通常のランク昇格基準を満たしていること。
・OGV︓通常のランク昇格基準を満たしていること。

同変更に伴い、2020年3月31日まで施行されていたライジングスター チームボーナスおよび
エリートエクスプレス ボーナスプログラムは終了となりました。
お手数ですが、概要書面および契約書面の下記変更箇所について、読み替えをお願いいたします。

ヤング・リヴィング・ジャパン・インク
〒163-0232東京都新宿区西新宿2-6-1 新宿住友ビル32階
TEL: 0570-056-054

#NA1508N2003

※ 上記の条件とは別に、通常のランク達成条件を満たしている必要があります。

＜変更箇所＞

＜ボーナス名称変更のお知らせ＞

P11に掲載されているダイヤモンド エクスプレス エリートは、ダイヤモンド・リーダーシップ
ボーナスへ変更となります。

スターランク

チャレンジ期間

シニアスター エグゼクティブ シルバー

登録月の翌月から
2か月間

スター昇格月の翌月から
3か月間

シニアスター昇格月の翌月から
3か月間

エグゼクティブ昇格月の翌月から
4か月間

2 x 200 2 x 500 1 x 500 1 x 1,000バウンドボーナス獲得に
必要な LEG×OGV

50ドル 250ドル 500ドル 1,500 ドルバウンドボーナス

P８,9︓新しくなりますのでこちらをご覧ください→bit.ly/CompPlan2020

P11～ : ライジングスターボーナス→シルバーバウンドボーナスへ変更